
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/660/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego oraz podatków pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie 

sołectw w gminie Trzcianka, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) i art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 

ze zm.)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru w drodze 

inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatków pobieranych w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie sołectw w gminie Trzcianka, wyznaczenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 3880) wprowadza się 

następujące zmiany : 

1) w § 1 ust.2 : 

a) punkt 13 otrzymuje brzmienie : 

„13) Siedlisko-Emila Szymańska”, 

b) punkt 20 otrzymuje brzmienie : 

„20) Wrząca- Sylwia Skakoń”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie „ § 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia 

należności przez podatników bezpośrednio w kasie, opłatomacie lub na właściwy rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego Trzcianki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5988


		2023-06-09T11:46:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




